武汉建筑业协会总工程师工作委员会文件

武建协总工委专字〔2022〕3号

[image: image1.png]

关于组织武汉市<危险性较大的分部分项工程专项施工方案

编制指南>建办质[2021]48号文解析线上培训的通知

各相关单位：

为进一步规范危大工程专项施工方案编制，让专项施工方案编制人员及相关技术负责人学习和掌握各类工程方案编写重点，协会联合品茗安控公司将于2月22日组织武汉市<危险性较大的分部分项工程专项施工方案编制指南>建办质[2021]48号文解析线上培训，现将有关事项通知如下：

一、主、承办单位

主办单位：武汉建设业协会

承办单位：杭州品茗安控信息技术股份有限公司
二、培训主题及时间
主题：<危险性较大的分部分项工程专项施工方案编制指南>建办质[2021]48号文解析
时间：2022年2月22日15:00-17:00

三、培训内容

1、《指南》出台背景
2、《指南》的意义及内容亮点
3、基坑工程方案编写重点要求
4、模板工程方案编写重点要求
5、脚手架工程方案编写重点要求
6、起重吊装工程方案编写重点要求

四、专家介绍
邓文梓：一级建造师，参与《建筑施工扣件式超高强薄壁钢管脚手架安全技术规范》编写，施工现场经验丰富，曾负责合肥宝能城一期住宅项目、合肥智慧广场项目、杭州阿里巴巴啤酒厂项目等多个大型项目现场施工、方案编制及技术管理。曾受邀为中国一治集团有限公司、中建四局第一建筑工程有限公司、中交三航局二公司、中冶天工集团有限公司、中建钢构有限公司等单位授课。
四、参加对象：

建筑施工企业生产管理人员、安全管理人员、技术负责人
五：报名方式及联系人
报名方式：本次培训不收取任何费用，扫描下方二维码或点击链接http://www.pmddw.com/train_detail_1446.aspx 即可报名参与。
[image: image2.jpg]

协会联系人：安维红13607175378（同微信）

                               武汉建筑业协会

                                  总工程师工作委员会

                                  2022年2月18日
— 2 —
                                                                                   — 3 —